
CARTA DE VINOS



RIBERA DEL DUERO

Viña magna roble
Luz millar
la Planta 
Finca Resalso 
Convento  de oreja crianza 
Pago de los capellanes 
Dehesa los canónigos
Viña magna crianza 
Arzuaga 
Pesquera 
La Felisa
Emilio Moro
Pago de carraovejas
Malleolus

17
17
18
19
19
21
22
24
25
26
27
28
35
39

D.O MADRID

Muss
Licinia
Tejoneras
750
Las moradas initio
Cyster Garnacha
2 de mayo
Cepas viejas

15
28
17
28
21
17
15
20

EXTREMADURA

Habla de ti
Habla del silencio

18
18



RIOJA

Beronia ed.limitada
Ramón Bilbao ed. especial
Marqués de Riscal reserva
Contino reserva
Ramón bilbao límite sur
Imperial reserva 
Marqués de Riscal XR

17
18
22
24
24
25
27

CASTILLA LA MANCHA 

Gran luna 
Martúe
Dehesa de luna 

29
16
19

CASTILLA Y  LEÓN 

Abadía retuerta
Mauro

28
35

TORO

san román 
Flor de vetus
Románico

29
21
16

VALENCIA 

Atance 29



BLANCOS

Nanclares 
Blanco nieva
José Pariente 
Shaya
Marqués de Riscal SAUVIGNON 

14
16
17
17
18

JUMILLA

Laya
Juan Gil 4 meses 
Juan Gil 12 meses 

14
15
18

VINOS GENEROSOS

Manzanilla Xixarito 
Manzanilla La Guita

15
13

RUEDA

Pazo de señorans 23

ALBARIÑO

GODELLO
Polvorete 17

Muss 14

ROSADOS



CHAMPAGNE 

Laurent Perrier
Moet chandon Brut
SMoet Rose
Ruinart Blanc de Blancs 

48
48
55
65

CAVA

Juve Camps rosado 24


